**O**scere michi domine quo  
mam infirmus sum sana me  
comine. **N**on turbā  
ta sunt

omnia ossa mea a  
et anima mea a turbata  
Sed  
est ual de. matth  
¶ accesserit ad ihm ab ie  
rosolimis scrile q̄ pharisei  
dicentes. Quare discipu  
tui transgrediunt tradi  
ciones seniorum. Non enim la  
uant manus suas: tū panē  
manducat. Ipse autē res  
pondēs aut illis. Quare q̄  
uos transgredim̄ manda  
tū dei ppter traditionem ues  
tram. Nam deus dixit. Ho  
nora p̄rem et m̄rem. Et qui  
maledixerit p̄ri uel m̄ri:  
morte moriatur. Vos autē  
dicatis. Q̄ nūq̄ dixerit p̄ri  
uel m̄ri mun̄ q̄dūq̄ est er  
me t̄ p̄derit: q̄ honorificaue  
rit p̄rem suū q̄ m̄rem suā  
q̄ uirū fecisti mandatū  
dei ppter traditionē urām.

Hypocrite: bene p̄fauit de  
uobis ysaias duens. p̄t̄s hic  
labus me honorat: cor autē  
eoz longe est a me. Sine cau  
sa aut coluit me doctores doc  
trinas q̄ maniflata hōim. Et  
quocatīs ad se turbis dixit.  
Audite q̄ intelligite. Non t̄d  
intrat i os quoniam hōiem.  
Et t̄d p̄cebat ex ore quoniam  
hōiem. Tunc accidentes dis  
cipuli eius: dixerit ei. Sacra q̄a  
pharisei audito hoc uerbo:  
scandalizati sūt. At ille res  
pondens dixit. Omnis plan  
tatio quam nō plantauit  
pat̄ n̄s celestis eradicabit.  
Sinite illos: certi sūt cluces  
ceterorum. Certus autē si cetero cluca  
tū prester: ambo i soncam  
cadunt. Respondens autem  
petri: dixit ei. Scissere no  
bis palblam istā. At ille dixit.  
Adhuc q̄ uos sine i telletu  
estis. Nonne intelligitis.  
q̄a om̄e q̄d mos itiat in

ei fieri. Maledixisti eis dyo.  
viii. Tu disculps ei si nos mis-  
meris discipuli sumi. Non scimus  
haec moysi locutus est deo. Hunc autem  
nescimus unde sit. Respondebat ille  
homo et dixit eis. In hoc enim  
mirabile est: haec uos nescitis unde  
sit. et apuit meos oculos. Scimus  
autem haec per omnes filios non audit.  
Sed fuius dei uultus est quoniam  
te ei feci: haec ergo audit. Et sic  
non est audiens: haec iesus apuit  
oculos eum uarii. Ipsi est haec ade-  
non poterat facere haec. Res-  
pondens ergo dicit ei. In pectore  
naturae tuorum: qui de te es?  
Et respondet ei fons. Iudeu: haec  
qua ericet eum fons: et quia non  
nisi eum dixit ei. In pectore  
naturae tuorum: qui de te es?  
Et dicit ei fons. Et in latere eius: Et  
tenet locutus ipse est de illo ait.  
Ecce deus tuus. Et postea ad ipsa  
uidetur.

**B**enedic uero regnum tuum

deum nostrum et obaudire uer-  
bū eius cuius qui posuit a me  
mam meam ab uirum et  
dit commoueri pedes meos  
dicius dominus qui non amicis et  
protectionem meam et misericordiam  
am suam am a me. **S**icut uer-  
gani ut huius latere eius percep-  
tum manent. haec uero reg-  
nus uerbi et misericordia  
sanctitatis.

**P**er te uero regnum tuum  
minus et immixtus omnis mis-  
eritatem et laetitiam et uisitatem  
**S**ancta tua que supersum  
deus noster et spes uite nos respon-  
sibilis et ueritable uocantur  
**A**men.

**D**ucans aurem tuam **S**i proprio.  
mercede tue thine preibus sup  
erstantum. quod ut petentibus de  
cita oretas fac eos que  
danta sit postulare. **P**. **F**ix. **V**

**D**icitur cor querentium  
minimum querite dominum et  
inveniam in querite faciem

**I**us semper. **P**roficiens. evore. te  
**R**ex quis omnis deus ut **cōf**  
quos ienima uortua cas  
sant. ipsa ipse deuoto scia le  
get. ut territus affectibus  
rigans facili celestia capia  
us. **P**. **P**ro libri regum  
thebe illis. Venit mulier su  
mitis ad helisen propriam in  
onte carmeli. Cumque uidiss  
iur dei otria. ait. Ad iezu propriu  
m suu. Ecce sum amitis illa.  
de grau membris ei. quod dicit ei.  
ecce ne agit cur me ipsa curia

urum tuum & circa filium tuum.  
Que dicit ei recte. Sicut me  
nisi ad unum dei in motu. ap  
prehendit pedes ei. Et accessit  
iezi ut ammoneret eam. Et au  
to deo. Dimitte eam. aia enim  
ei in amaritudine est. quod chris  
zelauit a me. & non illicauit  
mi. Que dicit illi. Jam quid  
petui filium a chris meo. Tu  
quod non dixi tune illud as me.  
Et ille ait ad iezi. Actinge  
lubos tuos & tolle baculum me  
um in manu tua et uade. Si  
ocurrerit tuho. non salutes  
eum. Et si salutauerit te chris  
non respondeas illi. Et pone  
baculum meum super facies pueri.  
Porro matre pueri ait. Vnde  
dominus quod aia tua: non dimitt  
tune te. Surteregis: quod sentit est  
eum. Iezi autem processor an  
te eos. & posuerat baculum su  
um super facies pueri. quod non erat ei  
uox nec sensus. Reuersusque  
e membris ei. quod non illicauit

H. monie e*g* amata iter gete opa e*g*

et clamauit & dixit. In ini-  
ue ex ore regis & p̄ncipū eius  
dicens. Homines & iumenta  
et boues & perora nō gustat q̄  
q̄nā nec pastant: & aquā non  
bibant. Et opiant̄ satis hōies  
et iumenta clamēt in fortitudine  
ad eum. Et q̄ntatur vir a via  
sua mala: & ab inititate que ē  
in manibz eoz. Quis scit si q̄nta  
tur & ignorat deus & reūntur  
a furore irae sue & nō p̄ibimus.  
Ecce dicit̄ d̄s opp̄ eoz: t̄ha q̄n̄ si  
sunt de via sua mala: & misericordia  
est p̄ ipso suo cl̄is. d̄s n̄r. Ex D̄eūs grau-  
di oratio nem me am-  
auribz per cipe uer-  
ua o ris me .  
B̄ Deus in nomine  
n̄ o sal uum me

12.  
fac et in uirtute tu u  
undica o o o  
A ill: S̄ ioh̄em  
miserit p̄ncipes me. o  
¶ pharisei ministros ut apphen-  
derent ih̄m. Dixit ḡ ih̄e. Ad huc  
modicū tempus uobiscū sū: et  
uado ad eū qui misit me. Que  
ritis me & non iueneris: & ubi  
sū ego uos nō potestis uenire.  
Dixerit ḡ uidei ad semer ipsos.  
Quo hic iuris est. t̄ha nō inue-  
niemus eū? Aunc̄d̄ m̄chyslo-  
nē gentilium iuris est & doctur  
gentes. Quis est sermo quem  
dixit: queritis me & nō inueni-  
etis. Et ubi sū ego: uos non po-  
testis uenire? In nouissimo aut̄  
che magno fennitatis stabat  
ih̄e & clamabat uoce magna di-  
cens. Sic quis sicut ueniat ad me  
et bibat. N̄ credit in me sicut di-  
cit scripture: flumina de uent  
eius fluēt aquae uime. Hoc aut̄

christ de spū quē amē  
ri erant credentes in eum.

**D**omine conuertere et eripe

animam meam saluum me fac

prop ter misericordiam

**C**ontece Sec  
tu am. nobis dñe ds nr  
ut hēt hostia salutaris et  
nrōx purgatio delictorum  
et tue p̄māno maiestatis.

**P**ro

**O**minus virtu

tum ipse est rex

glorie.

**S**anamēti nū q̄s dñe  
participatio salutaris q̄ pu  
rificationē nobis prebeat q̄  
medelam.

**S**up p̄lm

**D**ia q̄s dñe p̄plo tuo salu  
te mēris q̄ corporis ut bonis  
opibz in herendo tua semper

meritū, p̄missione et ceteris.

**A**xpetta dominum uiriliter  
age conseruatur in in um  
ne domi num. **D**ominus n̄m.

**N**ostra t̄ q̄s corp  
dñe sunt accep exorac  
ta ieiunia. que nos exponit  
grā tua dignos efficiant. q̄ ad  
remedia p̄ducāt etha. v. s. l.

**A**chieb ill. Congregati dame  
sunt babiloni ad regē q̄ sl  
runt ei. Trade nobis dame  
q̄ bel destruxit q̄ draconē

fecit. alioq̄n insidieū te  
domū tuā. Videlit q̄ rex q̄  
ruerit meū uehementer  
necessitate compulsus tradid  
eis danielē. Qui miserit eu  
ī latū leonū. q̄ erat ibi ser  
ele. Porro ī lacu erat leonis  
septē. q̄ dabant eis consili  
o corpora q̄ due oues. Et nū  
mō dāt sunt eis. ut denec

nobilis serere pusillus. Aperte  
exaudi nos o kyrie ymaon eleysion.

**H**oc omni prete et sibi dic let.

ter monone ad te clamantes ype  
exaudi nos. **H**um muet omnip  
ten genitor qui cuncta creasti et er  
mis. ype si huius atq; deus nemnon sit  
furios dominator spiritus alius um  
ca maiestas trinitatis solus dei. **A**d te,

**H**psa dei genitrix repatrium inclita  
mundi que dominum casto corpore  
concipens perpetui semper radians  
cum virginitate indignos famulos  
virgo maria tuos. **H**um. **M**u

13.  
ca hel et gabriel raphael et celestis  
ordo et patriarchaz munera su  
precum electi proceres iohannes  
preco pphere per hexclara ampli  
titer merita. **A**d te. **P**etrus  
paulo thomas cum bartholomeo  
et iacobz sanctis nos releuent pte  
alb andreas matheus barnabas  
atq; iohannes mathias lucas mar  
tus et altilsonus. **H**um. **L**etus  
apostolicus duodenos sydere comptus  
spiritus cunctos protege nos famu  
et quos multiplices lacerant pte  
mina vestris pectora absuclus fac

bonum et regum. Hunc

amplius clavis anacle

tus et alius syrus alegander

coronatus politus natus lau-

renatus atque modestus aragonus

quidam et misericordia uiuent.

**H**abite domini nunc nos depp-

cimus alii cyriac pius adip bo-

doxos ex f. iugund. xv. x

netatus paulinus paulus geor-

gus atque iohannes crimme pro-

nostro ferre uiuendo pres. Note.

**N**os martirio decorum nno

mine ex p. conspiu testes purpurei

pres ep. vellomundi supantis

demonius conspuat manus uin-

cere morteminas. Hunc. Vires

ter damasius gregarius ambrosius

ep. plarius zeno maximus ap. leo

martinus glaerius cesarius euse-

bius p. orient pro nostis nunc

biuans. Adte. **V**ito sanctus

confessor p. primus auribus tuto

in die p. redit uos ad ipsa nescier

prece dimittendo reueles nos frances

multum claudius omogenus. Hunc. **V**

Felicitas felix eulalia digna uere

na petronilla scutum per penit p. e.

petra agnib. atque agathes cristina

domine ora regnus saluatoris ea amio mundus quo  
Ephodiam sof amissam suos dicens emm

eprepmia recta eugenia eutemia  
sanctarū certa. **H**oste **V**irginis  
tate chorus resplendens candidula  
rum turba puellarum integrata  
te manens que geminis gaudens  
pulchrum decorata coronis laude  
pudicite marituz̄ simul. **H**um.

**O**mnes nunc sancti nostri sic  
rite lapsi et ueniam cunctis ferite  
inuandi natis nam uenias prece  
perni querimus rogantes amunt  
ipse pnis nilq; negat dominus. **A.**  
**B**acem perpenam rogitamus  
psalme xpe ut sane uite gaudia lon-

ga diu tempore uel trubulas ut co  
pia frugum omnibus grunder ubere  
leticie. **H**um. **A**gnus dei patris  
qui mundi crimina tollis optare  
patris munera tece tuis kyrki pān  
tonatōn yslis odissere panthes tu  
basileos ymon kyrieleison ymas.

**Tertia die**  
**H**oste. **H**umili p. **letania.**

**A**uster a nobis domine misera  
tes nostras ut mereamur puris men  
tibz misereb̄ ad sancta sanctorum.  
**M**iserere miserere miserere domine  
populo tuo ne meternum ualcaris  
nobis. **G**audi gaudi gaudi domine

preces nostras. Sancta maria o  
ra pro nobis. **Antiphona** Misere.  
**Cantus** Laudis grandi graudi domine pre  
ces nostras. Sancte michael ora pro  
nobis. **Antiphona** Misere. **Can** Laudis  
grandi ex deo. pre n. Sancte gabri  
el or pro no. **Antiphona** Misere. **C**  
Laudis ex deo. p. nos. Sancte raphael.  
ex pro no. **Antiphona** Misere. **Cantus**  
Laudis ex deo. p. n. Omnes sancti an  
geli et archangeli orate pro no. **Antiphona**  
Misere. **C** Laudis sancte iohes baptis  
ta ex p. no. **Antiphona** Misere. **A**. **C** Lau  
dis ex deo. p. n. Omnes sancti priarche et p  
rophece orate pro no. Et sic de letania  
quantum volueris. **Ad introitum** sancte  
canticet. **A** uer. se. de patimo etate cum coll.  
**C** **E** ad mis  
saudinat de tem sam off  
plo sancto su o uo rem me an

alle luia et clamor meus in  
conspicui enim miror me in au  
res eius alle luia alle  
luia. **D**iligam te do. eboracae.  
**P**ax tibi omnis deus. **Coll.**  
Put qui in afflictione  
intra de tua pietate quidam.  
qatra aduersa omnia tua semper  
prectione maniam. **P. letitiae.**  
**R**umi Confitemi s. iacob. a.  
**B**alterutru peccata uera:  
qurate p inuitem ut salue  
mimi. Multu enim nalet:  
depictio iusti assidua. **H**ely  
as homo erat similis nobis  
passibilis. qordem erauit ut  
no plueret sup riam: q no  
pluit annos tres q menses sep.  
Et rursu orauit et celu de  
dit pluviam q tia delit fructu  
suum. **S**ic aut errauit et us  
bus a ueritate q uiterat quis  
eum: scire debet qm qui querit  
ficerit petorem ab errore

Kundes de ieiuno punctione post palem et canticet faciat  
gloria in excelsis non siveat

**S**ed dicitur illud apicum **P**aduper  
petrus os suum dicit. **V**iri  
misericordie. **A**uctoriter uerba hec Ihesus  
nazarini uerbi approbatum  
**I**n deo in nobis suorumque pro  
digiorumque signis. que fecit per illum  
deus in meo iure. sicut et nos  
scitis. **H**unc definitio consilio et  
per scientiam dei. tradidimus per manus  
nisi quae affigentes intercessisti.  
**Q**uem deus suscitauit solitus do  
loribus inferni: iuxta quod in pos  
tibile erat teneri illum ab eo. Da  
uid enim dicit mecum. puerbam  
domini coram me semper: quoniam ad ex  
tricem est in necem compungere. Prop  
rum horde letorum est cor meum  
et eripit a me lingua mea misera  
et mea membra mea sicut in spe.  
**Q**ui non tenet qui est et non me  
in ista nocte et clavis suam non  
intere corruptionem. **S**ecundas me  
fecisti in aspite. replebis me iso  
cunctitate: cu fane tua. **A**men.  
**X**Factus es. **A**men. **V**eni spiritus tuus. **S**ed  
**G**loria. **F**actum est in una uiscom  
cleru*s* ille sedebat doctes. Et ex  
franci pharisei sedentes per legem

doctores tuu uenient ex omni  
parte galilee et iudee. **G**ierusalem  
erit in die illius etiam nubes nubes  
cos. Et cetera. **P**ropterea ille dico  
hoicenim. **C**onsidera et diligatis. et  
querebitur uerba tua et ponies  
ante eum. Et nō in uenientes qua  
parte illi in sermone uerba:  
ascenderit super rectum et ut te  
gulas submiserit illi cu leto  
in meo iure ante illum. **Q**uia si dē  
ut uidebit: dicitur. Homo. remis  
tunt tibi peccata tua. Et secundum  
cogitare scribere et plorare thure  
tes. **Q**uis est hic qui loquitur  
blasphemias: **Q**uis potest su  
mittere peccata nisi solus deus?  
**V**t autem cognovit ihesus cogitantes  
cor. respondens dicit ad illos.  
**Q**uo dicitur in cordibus uiris:  
**Q**uid est facilius dicere. dimit  
tuntur tibi peccata tua. an dicere  
surge et ambula: **V**t autem scia  
tis quia filius hominis habet poti  
tatem in terra dimittendi peccata.  
**E**unus autem palatio. **T**ibi dico sur  
ge. **C**omelectu*s* tuu*s*. **U**ade in  
domu*s* tuam. Et offensum surgis